A. D. Pi., Ep. 7, 42^v-43

Zaczoczym

(1512)

Discretus Nicolaus Gadomski vice notarius
Komunyensensis et procurator honorabilis
domini Yohannis Gryewyewski plebani in
Z. et notarii Warschoviensis substituit in
procuratorem Martinum Zaleski.

A. Dj. Pē., Ep. 7, 50^v

Zakroc[zymięsis]^{via}/strata

(1512)

in Crziszczki ortus penes viam s. I.

Zakr ziem wiez vel 20, 187^v

gdzie kwatera opozarze 2.

Закоуиуи

(1513)

apud Nicolaum Koziospatre. (apud Koziospa-
trava) i. 2.

Publ. text. 1, 107

Zawocony

(1517)
4 XII

Tactus honor. die. plebani in Casungero contra
quendam Petrum Kozynopatz opidum de 2.

1. Testis nob. ~~se~~ raphin Blothkowski : „quan-
do a' pleb. fuit in 2. in hospicio et in domo Petri
prefati, Petrus allegabat tibi non fuisse solutum
pro expensis -- et inducens dixit : quid tibi tenetur ?
ipse respondit, quod tunc familiaris, qui iam
recessit exire. Inducens vero dixit non habuisse
plures familiares nisi duos, cum quibus venerat
in necessitate in 2. “

2. Testis nob. Jan. Chelchowski : „anno preterito
ceruam post fetum, Michaelis inducens venit in 2.

A. D. P. Ep. 179, 208^u -- Inducens pro
y.

annalis ad vicecap. 2. rogabat eum, ut aliquem
mitteret ex familiaribus, quod sibi hospes re-
stitueret equum. Et postea interrogavit vicecap.
si cum tuis & tua voluntate ista levitas
est tibi facta? Et vicecap. respondit mihi
scire de istis iniuriis per hospitem inducenti
factis, quod inducens protestatus est precone et ubi
qui presentes fuerunt cum inducente. Et postea
reliquo equo inducens recessit ex hospicio. --
Ego mansi in scolis in 12. per unum an-
num et non audivi quo pederat hospes istum
equum. " --

Zakowycy
ven. d. Joh. Gryewycki, canon. Ploc.
pleb. in 2. : capit. in Błotowia (1514)

ADJ PC, ~~1/2~~ Ep. 2, 45

Zaerocz[ymentis] via strata (1515)

in Glynycze per. sub Gorka a via str. I.
ad rubos

Zahr. ziem wicz vel 21,64

Zakroczyn

Zakr

c. 1540)

(1515)

Anna dux aream, quam eruit apud
Simonem in Z. pro hospitale et conser-
vatione pauperum ab omnibus angariis,
proventibus, censibus etc. liberavit, absoluit
perpetue.

Insuper aliam aream ducalem liberam,
in qua ad presens residet Ragozański ex
admissione ducali adiunxit & eidem hos-
pitali in perpetuum.

M. K. 8, 24^v

zak.

Zakroczym

(1515)

(subdiacon) Michael Andree de G. ^{diac. Ploc.} ~~decht. Ploc.~~
ad provisionem hon. Johannis
de Cracovia in Nowomyasto et
Nicolaï Rzekowski [?] in Strumyczo
ecclesiarum part. rectorum.
(f. 12^v - diacon)

Os. 4874, f. 8

Zaccosium

(1575, 1576)

~~St~~ Nic. Nijidoj i R. delectus 49c.

Sigism^o Myenyak (de Polkowsk)

Int. test. 1,453-

Zawonim

(1515, 1516)

Petr. de Marone (opusc. Polt.) habet
in 2. apud Michaelen Dlugaszwaesba
 $1\frac{1}{2}$ senag. in $\frac{1}{2}$ gr.

Part. text. 1, 459

Zakroczym

(1516)

" In causa d. Jac. de Chalkowo ministri in Cas-
negro contra honestam Vincem. Pellifidem de 2. -- quo-
modo ipse -- ipso ministro tunc in quodam hospicio oppor-
tū 2a. mensis sedente -- supercedens cum dictis
[1] suis complicibus eundem -- perstravit -- Ex adverso
haec per se negavit -- "

Adj. 70., Ep. 2, 106

Zakroczym

(1516)

ca. pro. Mathias Vongolo oppidanus Polf.
exemptor testamenti olim Sigismundi oppidani 2.

-- in presencia pro. Nic^o Maday^o oppidani 2

-- petiit eam ad solutionem 25 gr. abbas
ecclesie 2. testamentali et legatorum cogi.

-- ex adverso -- allegavit solutionem, quam
probat -- "

ADP. Ep. 2, 196

Zakroczym

(1516)

[pouzthm brak].

5. festis nob. Nic. ~~de~~ Danyoarski " in 2.
iuit festis -- in comitioa per unam plateam
versus curiam, hora 1. aut 2. noctis, ibidem-
que Nic. Laweckki cum gladio vaginao stant
super inducentem, volens ipsum interimere, et inducens
defendendo se fixit eum cum lancea ad ventrem
nec inducens potuit fugere "

6. festis Joh. Pomyathowski " fuit festis in colla-
cione cum inducent et ibid. Nic. et inducens
rixabantur adinvicem -- "

7. festis Paul. Pissuciski

ADJ. PC., Ep. 149, 231

Zacrosynum

(1517)

lab. Stam. Zygka de Pomerino tumman
cervicis de 12. in distancia 2 milia-
rium (medii cervicis miliarum) addidit.

Publ. text. 1. 307

Lakroczyn

(1717)

Testis prov. Nici Nabaz de 2. contra Konectum N.
Sigmundthosa de Polth.

1. testis prov. Petr. de 2. " ante annos 7 c. v. u.

-- fuit testis cum inducente in Polth. in domo cuius-
dam oppidani dicti Osermygasso, quando inducens
erat humulum apud dñm Sigismundum oppidani
Polth. pro 1200g. -- tandem fere post decursum
anni in Polth. in domo Pyantheke oppidani Polth.
dedit eidem sig. -- residuum vero -- ratione
conductionis alias furlon -- dare comisit eadem
Michaeli Dlugasswacba in 12. --

ADJ. PÖ. Ep. 149, 263

2. testis prov. N. oppid. 2.
" deponit se fuisse in 1/2

hospitiū eiusdem oppidani Osernyasso ante
annos 7 c.v.u. " - -

• Lakrocin, stratorium

(1517)
in Skroscie persula a stratorio L.
ad pratum

Zavr. ruis. uis. nel. 20, 473

Zacrodymensis) via (1517)

in Glynycze pessule penes oran 7.
ad rubrum Plt.

Zahr ziem wierz vel 21,673

Gościniec Zakrocym - Zaryby - Wrona - N Mto.

via publica, que ducit (1517)
a Zakrocz. in Nowemuzasto, [testis nob.
Stan. de Zaramby annorum 60] deposuit, quod
illa via non est limes parochiarum Croceno
et Cresyno, sed ~~et~~ illa via publica vadit
per bona nobilium Zaramby, ubi ex utraque
parte vic, et versus Croceno et versus Cresyno,
sunt bona eorum "

ADJ. PC., Ep. 149, 266

Zakroczym 27 XI 1518 k.p.
b.d.dz. (1518 r.)
Stanisl. et Joh. dnces Mar. matris dñci stime
hospitale pauperum in 2. dotare permittunt,
cum horto in 2. et prato in Kasuni circa
nanigium.

Lustr. M. 1565, I s. 179
(see podania źródła!)

= ADP, Ep. 2, 377 erectio prepositure S. Spiritus in Zakr.
z fundacji Anny matki wiodlych księżek.
dok. Stan. i Janusza wystawiony w Zakroczymiu, Sabb. a.
Andree = 27 XI 1518. K.P.

Zacroczim

(1518, c. 1519)

Stanislaus et Janussius duces Mazovie:

2 areas, unam cum domo constructa a providis
 Mathia Nyemit sartore et consorte sua honesta
 Gretha in % in platea ecclesiastica versus
 in postico curie plebanalis versus Histulam
 penes habitacionem presbiterorum emtam et
 aliam aream in eadem platea ecclesiastica in
 postico curie plebanalis per venerabilem Johannem
Gnyewypewshi canonicum eccl. cathedralis Ploc.
 in % et Rassynozie plebanum cum provido
 Leonardo Boozek alias Spythalny cum consensu
 coniugis sue Margarethe pro parte orti sanguarii
 Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 195-195^v

in platea molendinatorum in Z. libere commu-
tata de nostri consensu.

Quas areas cum domibus constructis et construendis dictus Johannes plebanus propter servorum erga dictam ecclesiam ductus eidem parochiali sue ecclesie tituli s. Crucis incorporavit eidem sanctuario.

Nos volentes ipsas areas et domos constructas libertatibus ac immunitatibus ecclesie eiusdem [condonare] ipsas areas et domos ab omnibus dacionibus civilibus, podwojdy, swyathomarskye, custodia civili et aliis omnibus oneribus civilibus et solutionibus generaliter universis ac a nostris ducalibus daciis. exeminus, excepimus etc ita, quia de dictis areis et domibus ^{emta et commutato} dictus canonicus et plebanus Talici quicumque solvere [opus-
tha] tenebuntur. Eandem etiam partem anti sanctuarii in platea molendinatorum dicto Leonardo commutata volumus ~~in~~ omnibus antiquis libertatibus conservare.

Vet sui
successores

Zacroc.

(1518)

arca cum domo constructa a Math. Njemir sartore
in platea eclesiastica in portico curie plebanalis,
versus thistulam penes habitationem presbiterorum;
alia in eadem platea in portico curie, comitata per
Joan. Gryzengewski can. cat. plac., pleb. Zaur. et Passynae
cum Leonardo Boerek als Spytholung pro parte orti
sanctuarii in platea molendinorum
idem pleb. ecclie parochiali t. r. s. Crucis incorporat
(confirmatio a litteris ducis)

Zabr. ziem. w. c. u. rel. 23, 195-

Warocinum

et

27^o XI (1578, 1579) I

Itam. et Janassius duces Mas. Prussie Prussieque
[1.] dñi et leselles. volentes hospitalis et domus
pauperum, quam ill. ma d. d. Anna mater nostra - tem-
pore administrationis sue apud quendam Sierocem
erunt, in oppido nostro. et pro hospitali deputavit,
bonam et utriusque facere conditionem - pro fundo et
dote dicti prepositi 3 salsag gr. in $\frac{1}{2}$ gr. annui census
nostri ducalis, quem sudores in oppido prefato de
fratemitate nostra singulis annis nobis tenere tenentur,
necnon etiam desertam inter ortos oppidanorum Lach
et Schigo sitam et pratum dictum Paranyenska
in illa parte Wyple circa navigium, prout est
consignatum, 12 choros vitiginis, 2 chor. pise, et 2
porcos de pellis nostris Casomiansi aut Radryko.
Ad J. Q., Ep. 2, 377-379 virensi pro necessitate.

et vita pauperum in dicto hospitali singulis
annis per factores nostros extrahendos deputavi-
mus. . . Et quia dicti introitus libertatem habent
a solutione dicti census 3 serag. ratione exustio-
nis prefati oppidi, unde respectu istius ^{prefate, prep. us} census & cen-
sum nostrum ducalem ex Grochole, quem ante ca-
pitabat et in hactenus recipit, de consensu. . . domini clerici
recipiendi. . . plenam habeat potestatem sine impedimen-
mento notarii terr. ruz., quem de prefato censu in Groch.
habe quittamus. . . Et postquam libertas dictis introitibus
expirabit, prefatus census de Grochole cum nos plene in-
petabit. . . Ratione cuius donationis prefatus
Senesc. prep. . . 2 missas, 1 pro anima. . . Consulli patris
nostri. . . et aliam pro peccatis nostris, et postquam
incipiet censum prefatum 3 serag a subrogatis
(c. d.)

Zacrosium

(1518, ~~1519~~ 1519) II

[C. d.] recipere, eademe diebus missam de s.
Anna cum commemoratione de ss. Stan^o et
Joanne elemosinarius qualibet septimana
in capella dicti hospitalis legere et complere
debebitur. -- Præterea idem hospitale habeat
massellum liberorum pro comodo et sustenta-
tione sua inter alia massella in viculo eyn-
dem oppidis, quod massellum dictus prep. in loco
deserto nri construct et localet. --

1519 Nic. Wilkanowski administrator "preposi-
turam hospitalis s. spiritus in 2., circa tamen

ADJ. PL., Ep. 2, 377-379

preiudicium rectoris parochialis loci illius.
-- exivit -- ad quod beneficium -- hon-lem
Venetiam [capellani ducum illar.] prefatus
ad presentationem praedictorum ducum
investivit -- et non eidem -- curam
animarum pauperum in hospitali eodem
degenium commisit. --

Zacroc.[zyn]

(1519)

in Glinyche pessula in campo Dlusne
a via que ducit in Z., ad campum
Przezue

Zahr. ziem vnoz vel 24, 24^v

Zacroczim

(1520)

[in Zaianczky] pessula in campo dicto Wiel-
giepolie penes gran. Phelboskie a strata via curvata
de Z. in Coriciska

Zabr. ziem. Wilcz. vel. 20, 532

Zacr. (1520)
~~Suchodol villa~~
Tona ducalia notariatus zacroc.,
presertim Zacr. opidum et villa
Suchodol

Zacr. uniu. mien. nel. 20, 532^r

Zacroczińska via (1520)
in Zaramby minor pessula penes
viam I.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20,536

[Cosnyewo] Zakr.

(1521; 1521)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:

generosis et nobilibus iudici, subiudici aliisque
officialibus iudicii terrestris in Zacrozim et Nowe-
nyasto fidelibus nostris gratiam nostram.

Innotesimus ... per presentes, quia generosum Ja-
cobum Cosnyewsky preferimus in capitaneum
terre Zacroziniensis et eidem locum ac officium
eiusdem capitaneatus plene contulimus itaque
^{vobis} ~~com~~mittimus et mandamus, ut sibi locum inter
vos in iudiciis prefatis admittatis, de penis et
proventibus super eius officium ex antiquo

%.
/.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 24, 440

spectantibus respondere faciatis.

Datum in Czynsk f. tercia ante s. Augustini.
a. D. 1521. (27 VIII 1521)

WJS brak tego dok.

Zacroczim

(1521)

in Skoroshe sulcus penes viam stra-
tam que ducit de Zac. ad Polthowsk.

Zahr. ziem. wicc. nel. 24, 461

Zacroczim]

(1592)

in Zaianczki pessula gay in magno
campo ad viam que ducit in Z. et
ad gran. Uylamowskie

Zakr. ziem. wier. rel. 25, 120

(1522)

Zaenoe. via

in Zaramby [parva] pestula a via
Voynowska ad gran Smolske circa
viam Zaenoe.

Zakr ziem wiec vel 25, 123^u

Lacroc. strata

(1522).

in Skroske pessula a strata L. ad
stegny

Zavr. rievne. wien. nel. 24, 564

120. Croc.

(1522)

5 en cel. prepor. et provisor hospitalis 2. spiritus
in 2.

Margar. rel. Jacⁱ de Tarchomynis ~~invisibit~~
pro pauperibus et debilibus ..

20 kr. nēm. wicr. rel. 25, 81^v

Zacrovia

(1523)

in Zaramby [parva] pessula agri
a via Z. ad gran. magna Z. in Z. parva

Zakr ziem niez vel 25,159

(1523)

Lacroc. strata

in Camygenicza maior pratum ^{penes} metam
parva Cam. a strata L. ad torrentem,
cum toto agro ex opposito dicti
prati ad viam

La kr. zem. wicci. rel. 25, 173

Zacroc [zymiensis] via (1523)

in Phalibogy sors in gajo a via I. ad
gran. parva Zaramby

Zabr. ziem wiecz rel 25,174^v

Zacroetzym]

in Sdonovo magna (2523)
pessula apri Grabowezowa a urb, ducente
de Naborow in Z., ad gran Nabotowiczka
a urb Z. ad metan Jo¹⁷

Zabrziem. vier. rel. 25, 189

Zacroc[zimensis] via

(1524)

in Sdunovo parva pessula agri a via L.
ad metam que dividit magna S. a
parwa (tak)

Zakr. ziem. wiecz. vel. 25, 254

Lacroc(zim)

(1524)

1) in Skorosche pessula pines viam que currit
de Lacroc. usque ad Potthowk

Lacr. zim. mien. nel. 26, 427^v

2) in Skor. pess. a via L. usque ad anti-
quum Vichoth et oplotky

trama

Zakroczim

(1523, 1523)

Stauislans et Joannes duces Mazovie etc.:
generoso Petro de. Prazmowo capitaneo Zakro-
czimiensi gratae nobis dilecto...

Pro parte reverendi patris Jacobi abbatis
Ozirevenensis et conventus eiusdem fuit
coram nobis expositum, nunquam fuisse con-
suetudinem, ligna pro coquina nostra dum
capitanei dant staciones in Z., de nemori-
bus Pomnyctowo banorum dicti conven-
tus recipere.

Ideo comittimus et mandamus gratie tue,
quatenus ligna ipsa et robora aliunde con-

Zakr. ziem. wiecz. rel. 26.277^v

./.

quirat et conventum ad ea danda contra
consuetudinem iurium ipsius non astingat
aliter pro gratia nostra non facturus.

Datum in Blonze.

Comissio proptia dominorum ducum.

[Kakronym]

(1524)

"Testis dicitur Joseph Riccardi in Makow contra
nob. Petrum Chrosanowsky --

1. testis honor. Laurenc. Riccardi in Makow:
Petrus eidem dicit: tu es canis, scropha racro-
cimiska; rustice! --

2. testis Jac. Chelichowski Riccardi in Makow
(civ.) tu est canis, scropha racrocimiska,
rustice, villane! -- "

ADJ. PT., Ep. 207, 2410

Zakroczym

(1524)

comparuit Ladislaus baccallarius, discreti
 Nicolai Malpucz de I. ... procurator, et .. contra
 mobilem Paulum Slupewski burgrabium Zakroczym
 miensem ... proposuit, quomodo ipse post mortem
 eius devictos et ad eum tanquam heredem
 et filium legitime devolutas .. videlicet
 aniculum argenteum deauratum valens \bar{x}
 sexag. in medijs gr. pecunie, \bar{iv} coclearia argentea
 valens \bar{iv} sexag., \bar{ii} monilia argentea valens \bar{ii} sexag.
 xxvi fibulas argenteas deauratas ... valens \bar{i} sexag.
 .. \bar{ii} $\frac{1}{2}$ sexag. in medijs gr. pecunie numerate

Ulanowski, Acta cap. \bar{iii} . , 434

%

recepit et rogatus... restituere recusat in
dammum et preiudicium ipsius ...

Zakroczim

(1525)

comparuit discretus Jacobus Zdunowsky ... et...
 contra mobilem Methiam Czarnowolski burgrabum
 Zakrocimiensem ... proposuit verbo, quomodo ipse
 anno presenti .. in eius iniuriam non obstante
 quod ille sit scholaris et actu studens ac
minister ecclesie in L., eum in certo hospicio,
 ubi dictus Jacobus [habet] continuam mansio-
 nem, accedens baculo ferreo alias bulawo
 in caput percussit et vulneravit ac per capillos
 capillavit et his non contentus ipsum tanquam
 aliquem malefactorem in carceres dicti oppidi
 coniecit et per 5 dies continuos ... detinuit in eius
 ulonowsli, Acta cap. III, 442

iniuriam, quam extimavit... ad Cducatos
auri... Ex aduerso nobilis...dixit, quod dum
die terminorum ipse in iure. terrestri non nulla
negocia agent, et deinde ad quoddam hospiciu
descendens quendam nobilem Albertum de Voyny
vulnerasset et eidem VII vulnere...intulisset
et ad ipsum tanquam officialem vulneratus
recurrisset et defensionem implorasset, ipse ex
officio accedens iuxta consuetudinem tanquam
violatorem delinuit et in carceres, ubi tales
poni solent, posuit, petens se ab instantia
absolvi et ipsum in expensis condemnari....

Zakroczim (525)

dux civibus zakroczimieusibus
de artificibus sartorum, pellifi-
cum et venditoribus salis vel pra-
solum fraternitatem in oppido Z.
more civitatis Warscheviensis
describit.

M. 71 - 71 ✓

Trakrocrim

(1525)

dux privilegium ardente civitate oppido 2.
incineratum innovat super ius civite

(notas et notas non indicabuntur)

Helona, vasorum, statera

long names 2, chyba 41 2.

M.K. 71^v - 72^v

Lacroczimiense navigium

(1526)

Anna dux Masorie omnem administracionem et totum ius patronatus hospitalis circa ecclesiam s. Martini infra muros Warschovienses uti per Annam progenitricem fundati ecclesie collegiate s. Joannis Baptiste Warschoviensis concedit. Ita tamen quod dictum hospitale Joannes Grochowsky prepositus modernus ad vitam tenebit iuxta litteras Stanislai et Joannis ducum Masorie. Prepositus hospitalis predicti de omnibus censibus reempionum et navigii Warschoviensis censum 33 sexag. una cum alio 15 sexag. per ducem Joannem fratrem eiusdem Anne in navigio L., pro 8 psalteristis per olim ducem Joannem fratrem in ecclesia collegiata fundatis et dotatis, inscripto, possidebit. Quiquidem prepositus et administrator eiusdem hospitalis ratione cure sue et de hospitali et de psalteristis

8 habebit altare fundi Hynczewine cum proventibus prout modernus prepositus habet. Et preterea 17 sexag. gr. in 1/2 gr. ex censibus, decimis et proventibus eiusdem hospitalis quolibet anno habebit. Cuius altaris ius patronatus et disponcionem quocienscumque vocaverit concedit capitulo Warschoriensis ecclesie. Insuper eidem capitulo concedit ius patronatus et presentandi ad ecclesiam parrochiam <u>in villa Kyczkoy et in</u> <u>(z. orat.)</u>	5 habebit altare fundi Hynczewine cum proventibus prout modernus prepositus habet. Et preterea 17 sexag. gr. in 1/2 gr. ex censibus, decimis et proventibus eiusdem hospitalis quolibet anno habebit. Cuius altaris ius patronatus et disponcionem quocienscumque vocaverit concedit capitulo Warschoriensis ecclesie. Insuper eidem capitulo concedit ius patronatus et presentandi ad ecclesiam parrochiam <u>in villa Kyczkoy et in</u> <u>(z. orat.)</u>	4 habebit altare fundi Hynczewine cum proventibus prout modernus prepositus habet. Et preterea 17 sexag. gr. in 1/2 gr. ex censibus, decimis et proventibus eiusdem hospitalis quolibet anno habebit. Cuius altaris ius patronatus et disponcionem quocienscumque vocaverit concedit capitulo Warschoriensis ecclesie. Insuper eidem capitulo concedit ius patronatus et presentandi ad ecclesiam parrochiam <u>in villa Kyczkoy et in</u> <u>(z. orat.)</u>	habebit altare fundi Hynczewine cum proventibus prout modernus prepositus habet. Et preterea 17 sexag. gr. in 1/2 gr. ex censibus, decimis et proventibus eiusdem hospitalis quolibet anno habebit. Cuius altaris ius patronatus et disponcionem quocienscumque vocaverit concedit capitulo Warschoriensis ecclesie. Insuper eidem capitulo concedit ius patronatus et presentandi ad ecclesiam parrochiam <u>in villa Kyczkoy et in</u> <u>(z. orat.)</u>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AGAD, perg. 3303

Lakroc. strata

(1526)

- 1) in scoroshe \neq sulci a strata L. ad
pesulas Zalesnye
- 2) in scor. sulci in area a strata L. ad
ortos

Lakr. riu. mien. rel. 27, 178

(1527)

in skor. pes. agri in pesulis magnis a Givio
quod currit de Z. ad Polthowsk
j. w. 469^v

Zacroc. strata

(1526 i 1527)

in Blandowo Phaliborskie ^{alio..} [pesula agri] a via
Blandowska ad str. Z. penes gran. Szypierska

Zakr. ziem. wieoz. vel. 28,77^u, i 217^u

Lacroc. strata

(1527)

- 1) in Camyenyca pesula agri a strata L.
- 2) in C. moiori pesula a via No[skow]ska
ad stratam L.

Labr. ziem. wren. vel. 28, 209
297^v

Zakroczym - kł par.

6 II 1528

MRPS IV, nr 15482

Coadiutoria Joannis Falib^{us} notarii castri Zacr., ad
ecclesiam par. Zakroczymensem, per Joannem Gnyewyński,
canonicum Ploc., resignandam approbatur.

Mk 43, 278.

Zacroc[zimencis] via strata (1528)

in Naborowicz pessula agri a via strata

Z. ducente ex Dlothowo

Zakr. ziem wicz vel 28,426

Zacroc. via

(1529)

in Janowo porcis agri

in campo sub borra a Scy pierno ad vianz.

Za W. ziem. wiez. vel. 28, 534^v

(1528)

Zacroczim

in Janowo mansi . . .

in campo penes viam stratum Nowomiesten-
sem ex L. ducentem margi

Zakr. ziem. wiez. rel. 28, 406

Zacroe. [zinensis] via

(1530)

in Woyuy pessula in campo a via

2. ad semitam medi campi

Zabr. ziem. wez. vel. 28, 668

Zacroczim

(15730)

- 1) in Corycziska pessula a via, que ducit
ex medietate ville ⁱⁿ L., ad gran. Ka-
yanczkowski
- 2) stadia in Corycziska in campo sub Zaien-
czki ab eadem pessula ad vicum Zacroc.

Lavr. zim. inen rel. 28, 716

Zaewoc. [Zimertis] ula

(1530)

in Woyny pessula agri a Sobole
ad viam I. in campo

Zabr. ziem. inces. vol. 28, 725

Zacisze. via stata. (1536)

super bonis superno 2 stopia agri
a v. s. 2. in Blandowo 10 miliorum ..

Zakr. gr. wicu. 4, 286

Zacroc.

(1531)

nob. Math. f. ovim Petri Pylasko & Godaave
granarium suum, quem suis sumptibus
extruxit denuo et exedit a fundamentis in fossa
sub monte curie inter beria que ducent
de viridi circulo ad Histulam et de ecclesia
ad curiam, ubi ei spaciū -- not. zacr. cum
sciencia et voluntate duchi designavit, vendi-
dit -- Joanni [Pshobohi] pleb^o in Camienica
[not.] terrestri zacr.

zacr. vien. wca. rel. 20,837^o

[nowam.]

Zacroc. via

(1532)

passula agri a graničie Cossiorowska

ad v.2. ex opposito glazyna cum

prato

super bonis Goussiorowo

Zakr. gr. wiec. 1. 184^v

droga Zakrocym - Nasidok - Stregodn -
Prasnyse

Zacroc. via strata (1533)

persula agri a v. s. 2. ad torrentem super
bonis crziszky

Zakr. gr. w. cr. 3, 79^v

Lacroc. strata via, (1533)

ni skorosche porcio a via strata 2.

Zokw. reir. inir. nel. 22, 63^v

Lacroc. via

(1533)

in Camienica maior pratum penes
metam perpetuam minor Cam. a stra-
ta via K. ad torrentem.

Lakr. ziem. wasser. vel. 32, 144^v

Zakroc[imieŃsis] strata (1533)

in WoyŃy 5 stadia a semita
dolowa ad str. I. seu meriedum

Zabr. ziem. wicz. vel. 32, 148

Zacrocium

(1533

in Prziborowice pess. agri a via trans-
versa ad viam ex villa ducentum in I.

Zahr zru vru nel 32, 196

Zacroczim (1534)
in Pomeis pro confossatione et obstructione
palis vie regalis que tendit a Z. ad
villas et opida videl. Zabiczino, Nositz, Polth. —
et Synowez per bone heredit. P. — — , damnun
per prohibitionem ad incedendum vie publica profate
Zacroczim viez vel 22,369^u.

(1534)

Zacroc. strata

in Camienicza minor $\frac{1}{2}$ mansus in
2 campi~~s~~ a via strata L. ad gran.
Stunowska

Zakr. ziem. wren. vel. 32, 513^v

(1535)

Zacroc[zimensis] via

in Crziszki $\frac{1}{2}$ mansus a via strata I.
ad silvam Mlizeziwodka

Zabr. ziem wiecz. vel 22, 447⁰

Zacrocym. via (1535)
in Skorosche distr. Nowom. pessula
magna a via L. ad lapideam
sepem

Zacr. rein. wiew. rel. 22, 529

Lacroc. via strata (1535)
in Skorosche als. Pomyatowicze sors
a pessula duxna ad viam stratam
protendens, et ex opposito eiusdem
sortis a via strata I. ad gran. Pomya-
towska

Lacr. rein. wien. nel. 22, 550

Zacroc[imiensis] via strata - (1535)

in Krziszki morior distr Nowomiest.

pessula a via s. Ł. ad pratum

Zakw ziem wierz vel 22,585^u

Zacroczim. strata

(1535)
(1545)

- 1) in Camienioza maior et minor pessu-
la a via Noskowiensi ad stratam Z.
- 2) in C. post curiam a via strata Z. ad
torrentem, cum pratis

Kakr. ziem. wrec. rel. 32, 568^v
33, 567

Zacroc. via stata ([c. 1538])

pessula agri a v. r. 2. ad nitroam seu
gayum super bonis cozisurki minor

zatr. gr. wicr. 4, 304

Zacrocium

([c. 1538])

pesseus agri zacrosi dicta a gran. e glyserka
velons Crziserki usque ad vicam statam
in Polthoviam a 2. de centem
super bonis Puzenro

zakr. gr. węc. 3 55^v

Lacroezim

1539.

Civibus Antiquae Varsoviae certibus portio terrae, a
ripa Virtulae ad viam publicam versus L., cum
argille et laterificio, spectans ad ecclesiam Mariae
Virginis in Nova Civitate Varsoviensi, pro qua eidem
ecclesiae et parrocho eius Andreae Noskowski,
Ploceni, Varschoviensi et Poltoviensi canonico, carta
perata et hortus in ville Mohothowo donatus.

M.K. 57, 112.

M.R.P. Inim. IV, 1
nr. 6709.

Zawoz. via strata

(1539)

super bonis Hochblyz medietas novalium
cyrorum et gay penes v. s. 2.

Zabr. gr. wies. 4, 279

Zacrocrimiensis via (1539)
in Skorosche sulci in pessula magnā
a via L. ad pessulas gloune
Zakr. zim. wiu. nel. 20, 880

Zaeroc. via

(1539)

in Prziborowice pers. in zadrozek a
via Z. ad gran Strozewske

Zahr zien wien rel 20,948^u

Zaeroc. via

in Zdunowo maior

(1540)

in campo Byelykne [pessula] in 3 stepis

Okrang a via 2.

in tercio campo sub Naborowicz pessula Grabdiewicz
gieta a villa ad gran. Naborowsta penes viam Zaeroc.

Zahr. ziem. wiez. nr 20, 988

Zacroorymiensis sta (c. 1540)

2 mlti agri a v. 2. ad porta sub

Nositna super bonis Skorochel

nowom, Winnica

zakr. gr. wien. 1, 301^o

droga Zakroczyn - Nasielesk - Winnica - Piotrkow

Zacroc. via strata

(1540)

peninsula agri a onice per 5-m 5-m 12.

ad scypioska super bonis Zaramby

[[↑]merska]

zakr. gr. wien. 2, 184

20. croc. via

(1540)

super bonis Sorymy $\frac{1}{2}$ in campo Dolorre
pessula a via ville usque ad semitam Fram-
bieszna, alia a semita eadem ad v. 2.
in alio campo pessula a v. 2. ad Smog
zakr. gr. wiecr. 4, 529~

Zaeroc[zym]

(c. 1540)

in Pniewo petula dicta zaros~~al~~ a gran. seu
gurgite bonorum Glicze ad viam que ten-
dit ex Zaeroc. ad Polthowsko.

Zako ziem wiecz rel 33,48

Lacroz. strata (c. 1540)

1) in Skorosse sulcus in magna pessulo
a L. strata ad lapideam cum prato
contiguo

2) in Skor. sulcus agri a strata L. ad gran.
Ponia thowska Lippie in Kupnini
cum silva

Zakr. ziem. wiew. nel. 33, 131
" " " " " 138

Zacwovin

(1541)

(epidemia ex carne epidanorum 2.
qui sitiginem furatam ex panario capitanei Zacw.
enebant)

wymienione 55 osob +

Zakr. gr. wien. 7, 547

Zacroezim

(1541)

in PrziBOROWICE porcio agri . . . ad viam

Stratam Zacroezim

Zabr ziem wiez vel 20,1008

Zawozim

(1572)

honor. Jencelans prepos. ecclie s. Spiritus s. 2.

zakr. gr. wiew. 5, 79

Zacvor. via strada

(154 [2])

porcio a meta Belaruzska cum sepisterio
Byel ad v. s. 2. lta 2 milia ^{cum} ~~et~~ prato
a gran. Pomyathovska ad v. s. Polthonien.
super bonis Skorosche in Novomest. distr.
zakr. gr. wicr. 2, 320^v

Zacrocium

(1543)

5 sulci in Pnyewo dicti Larost a fine
bororum Crzisuzki incipiendo a granici-
bus gliczkie et flumine corrente usque
ad viam statam a Zac. ad Poltoriam
de corrente

Zakr. sum. mierz. nel. 33, 215

Lakroccim

(1543)

(2 karty, 2 kuzgi miejskie).

1. arca circa histulam inter granarium David et domum Petri Tomorony, sub monte, Nic^o Malek Epidano 2. datur, in qua granarium est edificatum.
2. arca circa granarium Stanⁱ Popriatala usque ad ortum septem plebani Wronens, sub plebanatu, Josepho Potpora Epidano 2. datur, in qua granarium est edificatum.
3. [Arca circa] histulam inter domos Nicⁱ Stroy et Gregorii Bryak, Mathie genero Sczepanowa de 2. (per 2) venditur.
4. Andr. Michalonyz f. Michaelis de hoglno submittit se pro. Mathiam Osiera armentum suum cum u. Hedwigi fuisse in domo, quam apud eandem sunt inter domos Jo. s. Maczirelaska et Nic. Gowdrowski
5. (byto w Lakr. gr. wiec. 6, wyzete idone Walawendroni)

Zacross. via (1544)
pessula s. Joyni in 2 mliis a v. 12.
ad rubetum

Zabr. gr. wiew. 2, 579

2 mlii agri a via Zaw. strata ad gran.
Sobolska su bous Joyni

ib. 579°

Macror. strata

(1572)

3 stadia agri a s. r. super bonis
magna Zarambi in Macr. distr.

Macr. gr. wiew. 6.137

Zacroc. strato

(1574)

fessula agri a s. 2. ad smog super
bonis voini

zatr. gr. wien. 6, 148

2acros. stata (1544)
2 mlii super bonis Koziszerki in campo
a s.2. ad quoytem cum prato
2abr. gr. wicz. 6.150

Tracoc. strata

(1544)

pesula agri super bonis Popielzino
transversa a st. 2. ad gran. bonorum
Omiecini

Zabr. gr. univ. 6, 249

[zakres.]

(1545)

opidum Czerwenko in tribus tantum
ab hinc [= 2.] miliaribus iacet et situatum
est

zakr. gr. univ. 7, 49^v

Lacocerinensis strata (1545)

peșșula agri ad s. 2. ad mvg penes gran.
bonorum Janowo Super bonis Voiscrine

rakr. gr. wca. 7, 76

Zawow. strata

(1545)

2 mlii agri per 5^a stadia a meta ad
Smoli tendendo ad s.r. super bonis
Joini

Zakr. gr. wraen. 2, 113^o

2a covar. strada (1585)

15 metri in bonis Pniensibus seu Cozisurki
in predialibus incipiendo a s. r. per novalia
ad viam ducentem a Cozino et sic per
asces ad gram. Cozinskam --

zakr. gr. wic. 7. 117

Trichoc. striata (1545)

stadium agri circa gran. bonorum tiro-
mino in latum a profecto gran. ad
metum stancikova et in longum a s. 2.
ad silvam super bonis Blotopolice
r. r. gr. wien. 7, 289

Zacron. via strata (1575)

Insula penes arenam a v. r. 2. ad
torrentem super bonis camien. ca. parva

zabr. gr. wien. 7. 455'

Zabroc. oppidum (1547)

passula que vocatur Wimokel p[er]
viam que tendit ad o. 2. simul cum
villa et partibus in bonis skarosse

zakr. gr. wiecr. 5, 173

Zakroczym - (poświętne)

22 III 1548
(1549)

MRPS V/2 nr 4700 wyrok komisarzy król. w sprawie
między plebanem zakr. a burmistrzem i rajcami miasta
Zakroczymia ~~w sprawie~~ ^{dot.} poddańców plebana, qui resident
in fundo plebanali circa Hystulan. (potw.).

Mk 74-578-581.

(1550) .

Zakroczym nl. (pow. i par. tamże): s Zakroczyimia G 132/2683 de wabotw

Zap. Warsz .

Zacroc. strouta (1567)

tractura agri incipiendo a via s. 2.

ad gran. Falbogowstie

in bonis magna Zarembi

Chakr. gr. wier. 5, 192

Lacerta diversorum (1572)

in bonis Woing in campo tractura videl. pessula
agri a semita Smolska ad diversorium 2,
in alio. pessula a d. rio 2. ad gran. Sobolska

Zabr. gr. wiece. 2, 679

w-g stownika : diversorium: gospoda,
mieszkanié, przychodnia
[= gosp. imiec ?]

Lakroczym

(1598-1599)

S. Crucis, ecc. S. Laurentij filia ecclesiae
parochialis S. Crucis ad ripam Vistulae,
senodochium s. Spiritus
Archidiacon. Ploc. [~~decan. muralis Szejm.~~]